साप्ताहिक

आर्य सन्देश

दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का मुखपत्र

स नो बन्धुर्जनिता । यजु0 32/10
वह परमेश्वर हमारा बन्धु और उत्पादक है।
That Lord is our creator and closest friend.

वर्ष 36, अंक 45 एक प्रति : 5 रुपये
सोमवार 14 अक्टूबर, 2013 से रविवार 20 अक्टूबर, 2013 तक
विक्रमी सम्वत् 2070 सृष्टि सम्वत् 1960853114
दयानन्दाब्द : 189 वार्षिक शुल्क : 250 रुपये पृष्ठ 8
फैक्स : 23365959 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com
इंटरनेट पर पढ़ें - www.thearyasamaj.org/aryasandesh

जीवन निर्माण पर सोचने से पूर्व यह आवश्यक है कि हम यह भी समझते कि जीवन क्या है।